
兰州建投环保节能产业有限公司兰州污泥处置厂

生产药剂采购项目

中标公示
发布日期：2024 年 09 月 06 日

项 目 名 称
兰州建投环保节能产业有限公司兰州污泥处置厂生产

药剂采购项目
招标编号 GZ2408104-YJCG

招 标 人 兰州建投环保节能产业有限公司
招标人联系
人及电话

肖鹏飞
13993189396

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司
代理机构联
系人及电话

裴 燕
0931-2909762

开 标 时 间 2024 年 09 月 05 日 09:30 时 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台

公示开始时间 2024 年 09 月 06 日 公示结束时间 2024 年 09 月 08 日

中标人信息

标段 中标人名称 投标报价
货物名称

供货期

1 山东梓桐达化工有限公司 6500.00 元/吨 污泥调理剂（液体） 365 日历天

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


